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Förslag till beslut
Tekniska nämnden godkänner slutredovisade investeringsprojekt 2019 enligt PM.

Sammanfattning av ärendet
Slutredovisning av investeringsprojekt 2019 för fastighetsenheten. Redovisning sker 
för mindre reinvesteringsprojekt under 2019 som har årligt återkommande anslag 
samt nya och större projekt som avslutades under 2019. Redovisningen avser projekt 
beslutade av Tekniska nämnden och projekt som genomförs av Tekniska nämnden på 
uppdrag av andra nämnder och Kommunstyrelsen. Antalet projekt som slutredovisas 
är tretton med en sammanlagd omslutning på 55,7 mnkr.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande Slutredovisning av investeringsprojekt 2019, 2020-05-28
PM Fastighetskontoret - Slutredovisningar investeringsprojekt 2019

Ärendet
Projekt som slutredovisas är avslutade projekt med projektunik beställning som i 
vissa fall har en projekttid över flera år och samtliga projekt med årliga anslag. De 
senare kan bestå av ett eller flera delprojekt på flera olika objekt vilka redovisas i PM.

Samtliga slutredovisningar avser totalt anslagna och använda medel oavsett 
projekttid. 

Omslutningen för slutredovisade projekt uppgår till 55,7 mnkr fördelade på mindre 
reinvesteringsprojekt 33,6 mnkr och större nya- och reinvesteringsprojekt 22,1 mnkr.

Bland de större projekt som avslutas återfinns bland annat, Next Ekerö etapp 2, där 
befintliga cellkontor är ombyggd till aktivitetsbaserat kontor. Träkvista skola har 
byggts ut med två klassrum och gemensamhetsutrymmen. Stockby vårdcentral har 
nytt pentry och omgjord entré. Ekebyhov slott, kök har totalrenoverats och nya 
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vitvaror installerad. 
Projekten är aktiverad och skrivs av enligt komponentmetoden.

Barnkonsekvensanalys  
Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för 
barn och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen

Tommie Eriksson Jonas Tingvall
Miljö- och Stadsbyggnadschef Fastighetschef
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